

Sotto Sopra ApS

Skovgårdsvej 16
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2018

Christian Reinhard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sotto Sopra ApS
Skovgårdsvej 16
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37497355
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 388 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Der er pr. 31.12.2017 en egenkapital på 437 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.178.004	-751
Personaleomkostninger	1	-682.956	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.975	0
Resultat af ordinær primær drift		493.073	-751
Andre finansielle indtægter		14.988	0
Ordinært resultat før skat		508.061	-751
Skat af årets resultat	3	-119.974	0
Årets resultat		388.087	-751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		282.287	-751
I alt		388.087	-751

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.569	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	33.569	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	25.000	0
Anlægsaktiver i alt		58.569	0
Likvide beholdninger		982.456	62.579
Omsætningsaktiver i alt		982.456	62.579
Aktiver i alt		1.041.025	62.579

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		281.537	-751
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		437.337	49.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.250	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		38.660	0
Skyldig selskabsskat		119.974	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.802	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2	13.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.688	13.330
Gældsforpligtelser i alt		603.688	13.330
Passiver i alt		1.041.025	62.579

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	661.521	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Andre personaleomkostninger	20.299	0
	<u>682.956</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.975	0
	<u>1.975</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	119.974	0
	<u>119.974</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	35.543
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>35.544</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.975
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.569</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Create Invest Holding ApS	50%	44.330	-5.670